Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

VX3 Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:21:33

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 16:15
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
11 55.725 +2.961 16:31:02.895
(5) EMERSON VARELA DA SILVA 12 55.423 +2.659 16:31:58.318
1 16:21:57.573 13 55.354 +2.590 16:32:53.672
2 54.480 +2.403 16:22:52.053 14 57.351 +4.587 16:33:51.023
3 52.983 +0.906 16:23:45.036 15 56.112 +3.348 16:34:47.135
4 52.998 +0.921 16:24:38.034 16 58.322 +5.558 16:35:45.457
5 52.495 +0.418 16:25:30.529
6 52.077 16:26:22.606
7 52.709 +0.632 16:27:15.315
8 52.460 +0.383 16:28:07.775
9 52.805 +0.728 16:29:00.580
10 52.558 +0.481 16:29:53.138
11 53.383 +1.306 16:30:46.521
12 52.881 +0.804 16:31:39.402
13 52.762 +0.685 16:32:32.164
14 53.227 +1.150 16:33:25.391
15 52.852 +0.775 16:34:18.243
16 53.675 +1.598 16:35:11.918
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
1 16:21:58.767
2 54.701 +2.786 16:22:53.468
3 54.167 +2.252 16:23:47.635
4 53.593 +1.678 16:24:41.228
5 53.589 +1.674 16:25:34.817
6 52.584 +0.669 16:26:27.401
7 53.033 +1.118 16:27:20.434
8 53.339 +1.424 16:28:13.773
9 52.068 +0.153 16:29:05.841
10 51.915 16:29:57.756
11 52.116 +0.201 16:30:49.872
12 51.917 +0.002 16:31:41.789
13 51.919 +0.004 16:32:33.708
14 52.313 +0.398 16:33:26.021
15 53.179 +1.264 16:34:19.200
16 54.626 +2.711 16:35:13.826
(85) JOSE ALMIR DA LUS
1 16:22:00.211
2 56.463 +3.622 16:22:56.674
3 1:00.868 +8.027 16:23:57.542
4 53.199 +0.358 16:24:50.741
5 53.507 +0.666 16:25:44.248
6 53.991 +1.150 16:26:38.239
7 52.841 16:27:31.080
8 53.676 +0.835 16:28:24.756
9 54.635 +1.794 16:29:19.391
10 54.012 +1.171 16:30:13.403
11 53.669 +0.828 16:31:07.072
12 53.432 +0.591 16:32:00.504
13 53.907 +1.066 16:32:54.411
14 54.196 +1.355 16:33:48.607
15 53.287 +0.446 16:34:41.894
16 53.163 +0.322 16:35:35.057
(235) ADRIANO PUPP
1 16:21:58.810
2 55.107 +2.343 16:22:53.917
3 54.408 +1.644 16:23:48.325
4 53.927 +1.163 16:24:42.252
5 53.155 +0.391 16:25:35.407
6 52.764 16:26:28.171
7 54.288 +1.524 16:27:22.459
8 54.161 +1.397 16:28:16.620
9 55.076 +2.312 16:29:11.696
10 55.474 +2.710 16:30:07.170
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:52:47
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